
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»                                     

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА   В.И. ФОКИНА                                                                                                                                                                                                                                  

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)  

  

 

ПРИКАЗ 
 

 02.02.2022                                                                                                         №94-ОД 

с. Большая Глушица   
 
 

Об утверждении плановых показателей по комплектованию                                                                    

1 классов в 2022/2023 учебном году 

   В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденного приказом министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 

г. №458 с изменениями от 07.10.2021 приказ №707  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить плановые показатели по комплектованию 1-х классов в 2022/2023 учебном 

году в количестве 60 человек (2 класса комплекта). 

 

 И.о. директора школы:                                                О.А. Соколова   

 

 


		2022-02-14T14:32:02+0400
	‎00a5938c76835cedd6
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна




